
Tork 420401 tekuté mýdlo 1litr průmyslové Čiré

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Mýdla » Tekutá mýdla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:00
1/1

Značka Tork 
Kód zboží 970-42420401 
Jednotka ks 
Balení 6 

Tork průmyslové tekuté mýdlo obsahuje složky
rozpouštějící tuk, které velmi účinně odstraňují nečistoty,
olej a mastnotu a jsou zároveň šetrné k pokožce.

Dostupnost: objednáme pro Vás

Popis
Tork průmyslové tekuté mýdlo obsahuje složky
rozpouštějící tuk, které velmi účinně odstraňují
nečistoty, olej a mastnotu a jsou zároveň šetrné k
pokožce. Bez přidané vůně a barviv – šetrné k pokožce.
Vhodné do Tork zásobníků na tekuté a sprejové mýdlo,
které mají certifikát snadného použití a všem uživatelům
nabízejí dokonalou hygienu rukou.

Dermatologicky testované
pH přívětivé k pokožce
Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky uzavřená
láhev s novou pumpičkou ke každé náplni omezuje riziko
kontaminace a chrání přípravek až do okamžiku použití.
Vhodné na znečištěné a mastné ruce: díky složce
rozpouštějící tuk je efektivní volbou
Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky
tomu vzniká o 70 % méně odpadu*
Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché
doplňování** za méně než 10 sekund***

https://azpapir.cz/manufacturer/tork

